
 

 

STRÄDELÄNGAN Ekonomisk Förening 
Styrelsemöte 2023-04-23 

 

 
Närvarande: Bo Hallin, Jonas Lindhe och Christer Fahlström  
Frånvarande: Marjanna de Jong, Stig-Olof Larsson, Marie Sjödin och Johan Holmberg  

 

  
1 Föregående protokoll mm 

 
Inga kommentarer eller frågor gällande protokollet från 20 Mars 2023. 
 

 
 
 
 

2 Ekonomi 
- Det har varit en del utgifter vilket innebär att det till dagsdatum är -35.000 kr 

på kontot. De stora utgiftsposterna är dels justering för uteblivet rot avdrag 
för takhuvar och betalning för VVS-arbeten, för inredning av våning 2 (loftet). 
 

- Det är ca 1/3 av årsavgifterna som inte betalats än. Christer kommer att 
påminna kvarvarande.  
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3 Andelar 
- Inget nytt sedan förra protokollet.  

 
 
 

4 Renovering 
Bo kontrollerar möjligheter att koppla upp värmepumpen mot nätverket, för att på så 
vis blir det enklare att övervaka så värmeanläggningen fungerar.  
 
Efter kontakt med fastighetsverket avseende muren mot kungsgården och dess 
föreliggande renoveringsbehov har fastighetsverket meddelat att de ska höra av sig 
när de besöker Dalby under våren, för ett möte med oss.   
 
Kommunen har kontaktats med anledning av den stora ombyggnaden av trottoar och 
väg, där vi upplever att nivåskillnaden mellan hus, parkering och trottoar ökat. Det har 
medfört att entrén till ytterdörren på Strädelängan blivit ännu brantare. Avvaktar 
resultat från kommunens undersökning och utifrån den får sedan en diskussion föras. 
Nedanstående punkter avvaktar vi med att driva vidare, tills efter möte med 
kommunen:  
 
Vi fortsätter att söka efter ett lämpligt (pris, material, storlek) förråd för våra 
trädgårdsmöbler. Bosse har hittat en tänkbar variant för ca 9000 kr. 
 
Grus har köpts in till parkeringen, men spridning av gruset avvaktar vi med tills 
kommunen har avslutat gatuarbetet utanför längan. Kyrkan står för en stor del av 
kostnaden eftersom vi delar på parkeringen och vi sköter inköp och spridning av gruset.   
 
Stensättning mellan trottoar och ytterdörr skjuts upp tills arbetet med gång- och 
cykelbana färdigställts.  
 
Inga nya sprickor i huset har hittills dokumenterats i samband med kommunens arbete 
med gång- och cykelbana utanför huset.  
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6 Aktiviteter 
 
Christer meddelar att sherryprovningen skjuts tills ett senare tillfälle.  
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Romprovning har planerats till den 5/5, information har skickats ut och 16 anmälda 
hittills, så det finns plats för några till.   
 
Johanna Szemenkar genomförde den 24/3 en uppskattad quiz-kväll med ett 30-tal 
deltagare.   
 
Den 25/3 deltog ett 30-tal personer i en mycket omtyckt allsångsafton med Lotti 
Rosenkvist.  
 
Fotogruppen tillsammans med akvarellgruppen ordnade under påsken en gemensam 
utställning. Då det finns möjlighet att träffa delar av styrelsen. 
 
De flesta av vårens söndagscaféer har blivit bemannade. Styrelsen kommer att stå för 
caféet den 7 maj. 
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7 Övrigt  
 
Årsmötet genomfördes den 16/4, se separat protokoll på hemsidan. Styrelsen 
beviljades ansvarsfrihet och förnyat förtroende.  Samtliga omvaldes. 
 
Beslut togs att kassör och ordförande är firmatecknare var för sig.  
 
 

 

8 Nästa möte 
 
Nästa styrelsemöte har bestämts till 11/6 kl. 17.00  

 
 

 
Vid protokollet   Justeras 
 
 
 
 
Jonas Lindhe   Christer Fahlström   
   


